
Μυτιλήνη 19 Αυγούστου  2015 

 

Αριθµ. Πρωτ.: 50915      

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

                    

        Ο ∆ήµος Λέσβου, προκηρύσσει την διενέργεια πρόχειρου διαγωνισµού, µε 

σφραγισµένες προσφορές και συµπλήρωση τιµολογίου και µε κριτήριο κατακύρωσης την 

χαµηλότερη τιµή, για την Προµήθεια ηλεκτρονικών συστηµάτων για τις ανάγκες του 

∆ήµου Λέσβου – Προµήθεια µηχανών γραφείου για τις ανάγκες του ∆ήµου Λέσβου.       

Η προµήθεια προϋπολογίστηκε στο συνολικό ποσό των Σαράντα επτά χιλιάδες 

∆ιακόσια δώδεκα ευρώ (47.212,00 €), συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ.  
 Η ηµεροµηνία λήξης υποβολής των αιτήσεων για τη χορήγηση αντίγραφου µελέτης είναι 

η 27 / 08 / 2015 και ώρα 13:00. 

 Η ηµεροµηνία λήξης αποστολής των προσφορών είναι 27/08/2015 και ώρα 15:00.  

Η ηµεροµηνία διεξαγωγής του διαγωνισµού και λήξης υποβολής των προσφορών είναι η 28 

Αυγούστου 2015, ηµέρα Παρασκευή και ώρα από 10:00 έως 10:30 π.µ., στο κτίριο του 

∆ηµαρχείου Λέσβου, 1
ος

 όροφος Γραφείο Προµηθειών (Ελευθερίου Βενιζέλου 13 – 17 

Μυτιλήνη)   

 ∆εκτοί στο διαγωνισµό γίνονται,  όλα τα φυσικά ή νοµικά πρόσωπα , ηµεδαπά ή 

αλλοδαπά, ενώσεις προµηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά, συνεταιρισµοί, όπως 

ορίζονται στον ΕΚΠΟΤΑ.  

 Ειδικοί περιορισµοί συµµετοχής υπάρχουν. 

 

Εγγυητική επιστολή συµµετοχής δεν απαιτείται (παρ.Α του άρθρου 157 του 
Ν. 4281/2014(ΦΕΚ 160/08.08.2014). 
 

      Η χρηµατοδότηση θα γίνει από ίδιους πόρους του ∆ήµου Λέσβου. 

 

   Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίνονται στα τηλέφωνα 

22513-50565 & 22513-50516, στο  Γραφείο Προµηθειών του ∆ήµου Λέσβου, κτίριο του 

∆ηµαρχείου Λέσβου, 1
ος

 όροφος, διεύθυνση Ελευθερίου Βενιζέλου 13-17 , Τ.Κ. 81100, 

Μυτιλήνη.  

 
 Ο Αντιδήµαρχος Οικονοµικών  

 
 
 
 

  
 

     
Παναγιώτης Τσουπής 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ   Λ Ε Σ Β Ο Υ 
∆ΗΜΟΣ    Λ Ε Σ Β Ο Υ 

 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
============================== 

Ταχ.∆/νση: Ελ.Βενιζέλου 13-17 
Πληροφορίες: Μ.Βρατσάνος 
Τηλέφωνο: 22533-50565 
ΦΑΞ        : 22530-50510 
E-mail: sokram1960@gmail.com 

 


